
人保财险河南省三门峡市分公司安全生产责任险事故预防技术服务项目（二次）

入围候选单位公示

（招标编号：DCZBHT-2024-1225）

       
公示结束时间：2024年 09月 06日          

一、评标情况

标段(包)[001]人保财险河南省三门峡市分公司安全生产责任险事故预防技术服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南正达安全技术服务有限公司，其他类型投标报价：入围，质

量：满足招标人要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：三门峡市职业安全健康协会，其他类型投标报价：入围，质量：

满足招标人要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：浙江国科卓越风险管理技术有限公司，其他类型投标报价：入围，

质量：满足招标人要求，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南正达安全技术服务有限公司)的项目负责人：/ /;

      中标候选人(三门峡市职业安全健康协会)的项目负责人：//;

      中标候选人(浙江国科卓越风险管理技术有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南正达安全技术服务有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(三门峡市职业安全健康协会)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(浙江国科卓越风险管理技术有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南正达安全技术服务有限公司)的评标情况：通过评审;

      中标候选人(三门峡市职业安全健康协会)的评标情况：通过评审;

      中标候选人(浙江国科卓越风险管理技术有限公司)的评标情况：通过评审;

二、提出异议的渠道和方式

公示期 3日，投标人对评标结果有异议的，请按照相关政策规定以书面形式（法定代表



人签字并加盖公章）向招标代理机构或招标人提出。

三、其他

    一、项目信息

1.1招标项目名称：人保财险河南省三门峡市分公司安全生产责任险事故预防技术服务项目

（二次）

1.2招标编号：DCZBHT-2024-1225

二、评标信息：

2.1评标时间：2024年 8月 21日

2.2评标地点：中国人民财产保险股份有限公司三门峡市分公司四楼会议室

三、入围候选单位结果

序号 入围候选单位

1 河南正达安全技术服务有限公司

2 三门峡市职业安全健康协会

3 浙江国科卓越风险管理技术有限公司

四、发布公示的媒介

本次入围候选单位同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》上发布。

五、提出异议的渠道和方式

公示期 3日，投标人对评标结果有异议的，请按照相关政策规定以书面形式（法定代表人签

字并加盖公章）向招标代理机构或招标人提出。

六、联系方式

招标人：中国人民财产保险股份有限公司三门峡市分公司

地  址：三门峡市崤山路中段 58号

联系人：候先生

电  话：136 3989 8076

招标代理机构：大成工程咨询有限公司

地  址：郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室

联系人：平女士



电  话：0371-65585906

2024年 9月 3日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国人民财产保险股份有限公司三门峡市分公司。

五、联系方式

   招 标 人：中国人民财产保险股份有限公司三门峡市分公司                         

   地    址：三门峡市崤山路中段 58号                                                 

   联 系 人：候先生                             

   电    话：136 3989 8076                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室

   联 系 人： 平女士

   电    话： 0371-65585906

   电子邮件： hndczb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T18:08:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T18:08:56+0800
	BJ
	ePolicy




